



# FELIX LEONARDO BADILLO AVILA

**FELIX LEONARDO BADILLO AVILA**  
**RFC:** BAAF5907128G8  
**Régimen:** [612]  
**Expedido En:** PEDRO MARIA ANAYA 7, 0576  
 029, HID C.P.: 42400

**Folio: 17379**  
**2024-03-22 15:02:58**

**Folio Fiscal:**  
 4E847E24-20FE-51DA-9DA9-B3A5FC2EEAE3  
**No. de Serie del CSD:** 00001000000509706865  
**Efecto del Comprobante:** I

**Receptor:**  
**RFC:** ITS020624RUA  
**Régimen:** [603]  
**CP:** 42411  
**INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN**  
**Uso CFDI:** [G03] Gastos en general  
 Int.,  
 , C.P.:42411

Cant.	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe
2.0	[H87]	[31191500] DISCO HECORT ULTRATHIN 4.5prof Tasa [002] T BASE: \$25.86 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$4.14	\$ 12.93	\$ 25.86
10.0	[EA]	[27111543] BROCA PARA CONCRETO, 1 4 X 4 # BCT-1 4X4 COD. 11203 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$146.55 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$23.45	\$ 14.66	\$ 146.55
5.0	[EA]	[27112120] GRAPAS PARA ET-21, 5 16 CAJA CON 1000 PIEZAS ET-21-5 16 COD. 17971 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$112.07 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$17.93	\$ 22.41	\$ 112.07
10.0	[H87]	[27112838] DISCO CTE MTAL A CARB. PREM. 4 1 2X3 64X7 8 AUSTROMEX 1010106 Tasa [002] T BASE: \$543.10 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$86.90	\$ 54.31	\$ 543.10
2.0	[H87]	[31191506] DISCO 560 DESBASTE METAL 4.5X1 4 Tasa [002] T BASE: \$43.10 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$6.90	\$ 21.55	\$ 43.10
80.0	[PR]	[46181504] GUANTE DE LATEX DERMACARE NO. 9 Tasa [002] T BASE: \$3,655.17 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$584.83	\$ 45.69	\$ 3,655.17
73.0	[PR]	[46181504] GUANTE DE LATEX DERMACARE NO. 10 Tasa [002] T BASE: \$3,335.34 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$533.65	\$ 45.69	\$ 3,335.34



**No de Serie del Certificado del SAT:**  
 00001000000504204441  
**UUID:**4E847E24-20FE-51DA-9DA9-B3A5FC2EEAE3

**Fecha y hora de certificación:**  
 2024-03-22T15:02:58  
**Folio:**17379

10.0	[H87]	[27111552] SEGUETA 24 D. MH.2412 NICH Tasa [002] T BASE: \$224.14 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$35.86	\$ 22.41	\$ 224.14
10.0	[H87]	[27111552] SEGUETA 18 D. MH.1812 NICH Tasa [002] T BASE: \$224.14 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$35.86	\$ 22.41	\$ 224.14
2.0	[H87]	[27112838] DISCO DIAM R.C. EASYCUT 4 1 2X7 8 (7) AUSTROMEX Tasa [002] T BASE: \$512.07 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$81.93	\$ 256.03	\$ 512.07
2.0	[H87]	[27112838] DISCO DIAM R.C. EASYCUT 7X7 8 (7) AUSTROMEX Tasa [002] T BASE: \$1,008.62 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$161.38	\$ 504.31	\$ 1,008.62
4.0	[H87]	[27111919] LIMA REDONDA BASTARDA 4 TRUPER COD 15185 Tasa [002] T BASE: \$110.34 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$17.65	\$ 27.59	\$ 110.34
1.0	[EA]	[27111712] EXTRACTOR DE POLEAS, 3 QUIJADAS, 3 # EX-P3 COD. 14500 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$292.24 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$46.76	\$ 292.24	\$ 292.24
1.0	[XKI]	[27111753] JGO DE LLAVE STD CON MATRACA TRUPER COD 15817 Tasa [002] T BASE: \$823.28 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$131.72	\$ 823.28	\$ 823.28
200.0	[H87]	[31161500] GALV PIJA K-LATH PUNTA DE BROCA 8X1 Tasa [002] T BASE: \$79.31 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$12.69	\$ 0.40	\$ 79.31
200.0	[H87]	[31161500] GALV PIJA K-LATH PUNTA DE BROCA 8X2 Tasa [002] T BASE: \$132.76 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$21.24	\$ 0.66	\$ 132.76
200.0	[H87]	[31161500] GALV PIJA HEXAGONAL PARA LAMINA 14X1 Tasa [002] T BASE: \$181.03 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$28.96	\$ 0.91	\$ 181.03
1.0	[H87]	[20142904] CAJA TAQUETE ALFA 1 4 (100 PZA) Tasa [002] T BASE: \$27.59 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$4.41	\$ 27.59	\$ 27.59



No de Serie del Certificado del SAT:  
00001000000504204441  
UUID:4E847E24-20FE-51DA-9DA9-B3A5FC2EEAE3

Fecha y hora de certificación:  
2024-03-22T15:02:58  
Folio:17379

5.0	[KGM]	[23271423] SOLDADURA INFRA 6013 1 8 P. NARANJA 2178 Tasa [002] T BASE: \$465.52 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$74.48	\$ 93.10	\$ 465.52
10.0	[H87]	[31162402] CERRADURA EMBUTIR 550 ADK PHILLIPS ACABADO DURANODIK Tasa [002] T BASE: \$4,758.62 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$761.38	\$ 475.86	\$ 4,758.62
2.0	[H87]	[23271813] TUBO DE 20 GRS DE SOLDADURA ALEA 60 40 1 Tasa [002] T BASE: \$86.21 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$13.79	\$ 43.10	\$ 86.21
2.0	[H87]	[31201600] NO MAS CLAVOS TUBO 227 GR. Tasa [002] T BASE: \$181.03 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$28.96	\$ 90.52	\$ 181.03
100.0	[H87]	[31162800] TAQUETE ARPON GALVANIZADO 3 8x2-1 4 Tasa [002] T BASE: \$327.59 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$52.41	\$ 3.28	\$ 327.59
100.0	[H87]	[31161700] GALVANIZADA TUERCA HEX G2 NC 1 4 Tasa [002] T BASE: \$37.07 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$5.93	\$ 0.37	\$ 37.07
1.0	[H87]	[40141700] MATRACA TIPO PEA CUADRO DE 3 8 COD 13659 Tasa [002] T BASE: \$426.72 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$68.28	\$ 426.72	\$ 426.72
1.0	[EA]	[31191506] DISCO LAMINADO, 4-1 2, GRANO 120, CENTRO 7 8 # DLT-1719 COD. 11675 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$74.14 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$11.86	\$ 74.14	\$ 74.14
100.0	[EA]	[31162800] TORNILLO HEXAGONAL G2 NC CUERDA CORRIDA 20H GALVANIZADO 1 4x2-1 2 Tasa [002] T BASE: \$209.48 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$33.52	\$ 2.09	\$ 209.48
100.0	[H87]	[31161800] RONDANA PRESION NC NEGRA 1 4 Tasa [002] T BASE: \$13.79 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$2.21	\$ 0.14	\$ 13.79
2.0	[H87]	[27112120] GRAPAS P ET-50. 5 16.CAJA C 1000 PIEZAS ET-50-5 1 Tasa [002] T BASE: \$50.00 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$8.00	\$ 25.00	\$ 50.00



No de Serie del Certificado del SAT:  
00001000000504204441  
UUID:4E847E24-20FE-51DA-9DA9-B3A5FC2EEAE3

Fecha y hora de certificación:  
2024-03-22T15:02:58  
Folio:17379

200.0	[H87]	[31161500] PIJA MULTIUSOS PHILLIPS NEGRA 10x2 Tasa [002] T BASE: \$102.45 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$16.39	\$ 0.51	\$ 102.45
200.0	[H87]	[31161500] GALV PIJA K-LATH PUNTA DE BROCA 8X1 2 Tasa [002] T BASE: \$43.10 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$6.90	\$ 0.22	\$ 43.10
200.0	[H87]	[31161500] GALV PIJA K-LATH PUNTA DE BROCA 8X11 2 Tasa [002] T BASE: \$83.26 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$13.32	\$ 0.42	\$ 83.26
200.0	[H87]	[31161500] PIJA MULTIUSOS PHILLIPS NEG 10X1 Tasa [002] T BASE: \$60.34 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$9.65	\$ 0.30	\$ 60.34
200.0	[EA]	[31161500] PIJA MULTIUSOS PHILLIPS NEG 10X3 CIENTO Tasa [002] T BASE: \$168.97 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$27.04	\$ 0.84	\$ 168.97
400.0	[EA]	[31162800] PIJA CABEZA FIJADORA COMBINADA PUNTA AB GALVANIZADA 1 4x1 CIENTO Tasa [002] T BASE: \$396.55 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$63.45	\$ 0.99	\$ 396.55
2.0	[EA]	[31162800] PIJA CABEZA FIJADORA COMBINADA PUNTA AB GALVANIZADA 1 4x1-1 2 CIENTO Tasa [002] T BASE: \$263.79 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$42.21	\$ 131.90	\$ 263.79
			<b>Subtotal:</b>	<b>\$ 19,225.34</b>
			[T] [002] IVA:	+ \$ 3,076.05
			<b>Total:</b>	<b>\$ 22,301.39</b>

Moneda: MXN Tipo de cambio: 1 Metodo Pago: [PUE] Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: [03] Transferencia electronica de fondos

**Total con letra:**

VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS UN PESOS 39/100 MXN

**Sello digital del CFDI:** yW7c76yELCNIPavR+/xfyQIEWZVUPXGQ5IPJJYtqx2x1WEDbbbuWZBzpZCPxiWJJTi/FqoR0coRjtHxvBnaIUAlit3myhYdu6LudJ97fkLWTjIIZ7P49nITJ91OM0ovLvzGVu+SEnwIUeQoVCVwMTJ+eB0OsdH4BiG3POQIgaaojEUismaY0nCe7ryF9y6Tvsq0PgnUC9c2osBLcXMLx3/eEYFDfanbeQAO2ujBVYLnMngYgKiHK3kx2rbi+8ki9o5+v0lfKvx+7coXR+Mdl5jUsKdcRaoO+ElyJWSOy/MFNPqYYpBSgR5TTFiZZUvnGyQmz+G2BKjmmJDXkigMQ==

**Sello del SAT:** Iifrv4aQ+n7CaHZeiZHU1XL3Y9nykQwMoKB1gH1eddX5DE9NYfhTOQTxYheLOPPM5XcuS4gdSkko8EyGvtdjSR7Pp6+8IML9AYdt205DYFvklGnffiyu2ZHbRLaKKG60R0yYVh87QdE9HirB8FrFCVBdH6mLFFHMl6CeJXSWGsz7+90OEFBU11u11NXzy6smkdU00e90A0Jsu/eAG5qFwpMKhlO8u3cHZ15+xemPbNXtnHYQKU1ngd7aKCgbgioHnjyakA84jg6AsU7LOOFpXkL/YEVRP0EdxkYvh5TurLsqTmawA/Dvw4Pt+qslvLbjK8S9ZTHRVCs4p/w==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|4E847E24-20FE-51DA-9DA9-B3A5FC2EEAE3|2024-03-22T15:02:58|CVD110412TF6yW7c76yELCNIPavR+/xfyQIEWZVUPXGQ5IPJJYtqx2x1WEDbbbuWZBzpZCPxiWJJTi/FqoR0coRjtHxvBnaIUAlit3myhYdu6LudJ97fkLWTjIIZ7P49nITJ91OM0ovLvzGVu+SEnwIUeQoVCVwMTJ+eB0OsdH4BiG3POQIgaaojEUismaY0nCe7ryF9y6Tvsq0PgnUC9c2osBLcXMLx3/eEYFDfanbeQAO2ujBVYLnMngYgKiHK3kx2rbi+8ki9o5+v0lfKvx+7coXR+Mdl5jUsKdcRaoO+ElyJWSOy/MFNPqYYpBSgR5TTFiZZUvnGyQmz+G2BKjmmJDXkigMQ==|00001000000504204441||



**No de Serie del Certificado del SAT:**  
00001000000504204441  
**UUID:**4E847E24-20FE-51DA-9DA9-B3A5FC2EEAE3

**Fecha y hora de certificación:**  
2024-03-22T15:02:58  
**Folio:**17379